

## ZMLUVA O DIELO

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) a zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“)

(ďalej len „Zmluva“)

### Článok I Zmluvné strany

**1.1 Objednávateľ:** **FUTBAL TATRAN ARÉNA, s.r.o.**

Sídlo: Hlavná 73, 080 01 Prešov  
Korešpondenčná adresa: Slovenská 40, 080 01 Prešov  
Štatutárny zástupca: Ing. Rastislav Mochnacký, konateľ  
IČO: 50 494 970  
DIČ: 2120377457  
IČ DPH: SK2120377457  
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.  
Číslo účtu (IBAN): SK18 5600 0000 0023 6244 0002  
Kontaktná osoba: Ing. Vladimír Kačmár, technický zástupca  
Tel.: +421 (0) 905 968 124  
E-mail: [technik@tatran-arena.sk](mailto:technik@tatran-arena.sk)  
Webová adresa (URL): <https://www.tatran-arena.sk/>

(ďalej len „Objednávateľ“)

**1.2 Zhotoviteľ:** **Naceva interiéry s. r. o.**

Sídlo: Nemessányiho 5, 040 15 Košice – mestská časť Šaca  
Štatutárny zástupca: Ing. Jozef Porvazník, konateľ  
IČO: 55 102 573  
DIČ: 2121868925  
IČ DPH: SK2121868925  
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.  
Číslo účtu (IBAN): SK95 0900 0000 0051 9794 1367  
Kontaktná osoba: Ing. Jozef Porvazník, konateľ  
Tel.: +421 (0) 915 285 700  
E-mail: [nacevakonatel@gmail.com](mailto:nacevakonatel@gmail.com)  
Zapísaný: Obchodný register Mestského súdu Košice, oddiel: Sro, vložka číslo: 55614/V

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

(Zhotoviteľ a Objednávateľ ďalej tiež spoločne len „Zmluvné strany“ a každý jednotlivito len „Zmluvná strana“)

### Článok II Všeobecné ustanovenia

1. V tejto Zmluve „Dielo“ znamená výrobu atypického nábytku na mieru pre FUTBAL TATRAN ARÉNA v Prešove, vrátane dopravy, montáže a odvozu a likvidácie odpadu separovaným spôsobom.

2. Táto Zmluva sa uzatvára ako výsledok procesu verejného obstarávania pre zákazku s názvom „Výroba atypického nábytku na mieru pre FUTBAL TATRAN ARÉNA v Prešove“, realizovaného podľa § 108 zákona o verejnom obstarávaní. Túto Zmluvu uzatvárajú Zmluvné strany v súlade so súťažnými podkladmi a ich prílohami, v súlade s vysvetleniami súťažných podkladov a súvisiacich dokladov a dokumentov, ak k vysvetľovaniu došlo a v súlade s predloženou ponukou úspešného uchádzača.

### **Článok III Predmet plnenia**

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť zhotoviť pre Objednávateľa Dielo, a to podľa:

- realizačného projektu interiéru
- špecifikácie Diela,
- podmienok dohodnutých v tejto Zmluve,
- svojej ponuky predloženej vo verejnom obstarávaní, na základe ktorej bol vyhodnotený ako úspešný uchádzač a ako Zhotoviteľ predmetu Zmluvy.

2. Objednávateľ sa zaväzuje Dielo zhotovené v dojednanej kvalite a rozsahu v súlade s touto Zmluvou prevziať a zaplatiť dohodnú cenu podľa platobných podmienok uvedených v článku V tejto Zmluvy.

3. Detailná špecifikácia Diela je uvedená v Prílohe č. 1 tejto Zmluvy – Podrobná cenová kalkulácia, ktorá je jej neoddeliteľnou súčasťou.

### **Článok IV Cena Diela**

1. Cena za Dielo v rozsahu podľa článku III tejto Zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade s ustanoveniami zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, a je doložená Podrobnou cenovou kalkuláciou, ktorá tvorí Prílohu č. 1 tejto Zmluvy.

2. Cena môže byť zmenená len dohodou Zmluvných strán vo forme samostatného podpísaného dodatku k tejto Zmluve, a to v súlade s Obchodným zákonníkom a príslušnými ustanoveniami zákona o verejnom obstarávaní.

3. Cena za zhotovenie Diela podľa článku II tejto Zmluvy je:

<b>Cena bez DPH:</b>	<b>174.897,60 EUR</b>
<b>DPH 20 %:</b>	<b>34.979,52 EUR</b>
<b>Cena s DPH:</b>	<b>209.877,12 EUR</b>

(Slovom: dvestodevät' tisíc osemstosedemdesiatsedem, 12/100 eur)

4. V cene za Dielo sú zahrnuté všetky náklady a výdavky Zhotoviteľa, ktoré súvisia s vykonaním Diela.

5. Ak Zhotoviteľ nie je platiteľom DPH a v priebehu vykonávania predmetu Zmluvy – realizácie Diela sa stane platiteľom DPH, zaväzuje sa, že dohodnutú cenu neprekročí. Zhotoviteľ je povinný dovtedy nevyfakturovanú časť ceny znížiť o výšku DPH.

### **Článok V Platobné podmienky**

1. Cenu za zhotovenie Diela zaplatí Objednávateľ Zhotoviteľovi na základe čiastkových faktúr, ktoré Zhotoviteľ vystaví a odošle Objednávateľovi po protokolárnom odovzdaní a prevzatí každej časti Diela, ktoré bude dodané v 2 etapách v súlade s článkom VI bod 1. tejto Zmluvy.

2. Faktúru vyhotoví Zhotoviteľ v súlade so zákonom č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a predloží Objednávateľovi v 4 originálnych výtlačkoch. Faktúra bude obsahovať minimálne tieto údaje:

- číslo faktúry resp. daňového dokladu
- označenie Objednávateľa a Zhotoviteľa
- IČO a DIČ Zhotoviteľa a Objednávateľa
- označenie registra, ktorý PO zapísal v obchodnom registri a číslo zápisu
- miesto a názov Diela
- číslo Zmluvy, dátum jej uzatvorenia
- zdaniteľné obdobie
- deň vyhotovenia a deň splatnosti faktúry
- fakturovanú základnú čiastku bez DPH, čiastku DPH a celkovú fakturovanú sumu
- pečať a podpis oprávneného zástupcu Zhotoviteľa.

3. Splatnosť faktúry je **30 dní** odo dňa jej doručenia Objednávateľovi. Faktúra sa považuje za uhradenú dňom odpísania prostriedkov z účtu Objednávateľa.

4. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v tejto Zmluve, Objednávateľ je oprávnený vrátiť ju Zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opravenej faktúry Objednávateľovi.

## Článok VI Vykonanie Diela

1. Zhotoviteľ je povinný vykonať Dielo v celom rozsahu na svoje náklady a na svoje nebezpečenstvo v termíne rozdelenom na **2 etapy** (podľa špecifikácie Diela uvedenej v Prílohe č. 1 tejto Zmluvy – Podrobná cenová kalkulácia):

1. etapa – zariadenie na 1PP, 1NP, 2NP, 3NP (s výnimkou zariadenia v miestnostiach č. A3.35, A3.38, A3.41, A3.44 a A3.47) a 4NP (s výnimkou zariadenia v miestnostiach č. A4.46, A4.49, A4.52, A4.55, A4.58 a A4.60): najneskôr **do 3 mesiacov** odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto Zmluvy.

2. etapa – zariadenie na 3NP v miestnostiach č. A3.35, A3.38, A3.41, A3.44 a A3.47 a 4NP v miestnostiach č. A4.46, A4.49, A4.52, A4.55, A4.58 a A4.60: najskôr dňa **25.06.2025** a najneskôr dňa **30.06.2025**.

2. Zhotoviteľ nesmie Dielo ako celok odovzdať na vykonanie inému subjektu.

3. Veci, ktoré sú potrebné na vykonanie Diela je povinný obstaráť Zhotoviteľ.

4. Zhotoviteľ je povinný upozorniť Objednávateľa bez zbytočného odkladu na nevhodnú povahu vecí prevzatých od Objednávateľa alebo pokynov daných mu Objednávateľom na vykonanie Diela. Ak nevhodné veci alebo pokyny prekážajú v riadnom vykonávaní Diela, je Zhotoviteľ povinný jeho vykonávanie v nevyhnutnom rozsahu prerušiť do doby výmeny vecí alebo zmeny pokynov Objednávateľa, alebo písomného oznámenia, že Objednávateľ trvá na vykonávaní Diela s použitím odovzdaných vecí a daných pokynov.

5. V prípade, že Zhotoviteľovi bude akákoľvek časť zadania Diela nejasná, má Zhotoviteľ právo informovať sa u Objednávateľa, resp. vyžiadať si od Objednávateľa upresňujúce informácie a Objednávateľ má povinnosť poskytnúť Zhotoviteľovi súčinnosť, a to bez zbytočného odkladu.

6. Objednávateľ sa zaväzuje poskytnúť Zhotoviteľovi potrebnú súčinnosť a podmienky nevyhnutné na vykonanie Diela. Zhotoviteľ nie je v omeškani s plnením záväzku, ak mu Objednávateľ neposkytol potrebnú súčinnosť.

7. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že vykoná Dielo podľa podmienok dohodnutých v tejto Zmluve.

8. Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu tejto Zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzné právne predpisy, technické normy a podmienky tejto Zmluvy.

Zhotoviteľ sa bude riadiť východiskovými podkladmi Objednávateľa, pokynmi Objednávateľa, zápismi a dohodami oprávnených pracovníkov Zmluvných strán.

## **Článok VII** **Záručná doba, zodpovednosť za vady**

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto Zmluvy je zhotovený podľa realizačného projektu interiéru, špecifikácie a dohodnutých zmluvných podmienok, a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto Zmluve.
2. Záručná doba je 24 mesiacov a začína plynúť od protokolárneho odovzdania a prevzatia Diela. Za vady Diela, na ktoré sa vzťahuje záruka, zodpovedá Zhotoviteľ v rozsahu tejto záruky.
3. Záručná doba neplynie v čase, kedy Objednávateľ nemohol Dielo užívať pre vady, za ktoré zodpovedá Zhotoviteľ.
4. Zmluvné strany sa dohodli, že počas záručnej doby má Zhotoviteľ povinnosť bezplatného odstránenia vady.
5. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady Diela, ktoré boli spôsobené použitím podkladov a vecí, poskytnutých Objednávateľom a Zhotoviteľ ani pri vynaložení odbornej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť alebo na ňu upozornil Objednávateľa a ten na ich použitie trval.
6. Objednávateľ je povinný Dielo pri prevzatí náležite skontrolovať a vytknúť Zhotoviteľovi prípadné zjavné vady Diela zápisom v protokole o prevzatí a odovzdaní Diela. V opačnom prípade platí, že Dielo nemá žiadne zjavné vady.
7. Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady Diela uplatní bezodkladne po jej zistení, a to písomnou formou.
8. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd predmetu plnenia bezodkladne, najneskôr do 7 dní od uplatnenia oprávnenej reklamácie Objednávateľa a vady odstrániť v čo najkratšom technicky možnom čase. Termín odstránenia väd dohodnú Zmluvné strany písomne pri reklamačnom konaní.
9. Ak Zhotoviteľ neodstráni vady Diela v dohodnutej lehote, má Objednávateľ právo vytknúť vady Diela odstrániť sám alebo prostredníctvom tretej osoby na náklady Zhotoviteľa a Zhotoviteľ sa zaväzuje tieto náklady Objednávateľovi uhradiť.

## **Článok VIII** **Odovzdanie Diela**

1. Zhotoviteľ splní svoju povinnosť vykonať Dielo jeho riadnym ukončením a odovzdaním Diela Objednávateľovi. Zmluvné strany sa dohodli, že Dielo bude odovzdávané po častiach v súlade s článkom VI bod 1. tejto Zmluvy.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že o odovzdaní a prevzatí Diela bude Zmluvnými stranami spísaný a podpísaný odovzdávací protokol potvrdzujúci odovzdanie a prevzatie Diela. Deň podpisu protokolu oboma Zmluvnými stranami sa považuje za deň odovzdania Diela.
3. Zhotoviteľ je povinný k odovzdaniu Diela zabezpečiť a odovzdať Objednávateľovi všetku potrebnú dokumentáciu súvisiacu s predmetom plnenia tejto Zmluvy.
4. Objednávateľ je povinný vykonané Dielo prevziať a zaplatiť Zhotoviteľovi Cenu podľa platobných podmienok dohodnutých v tejto Zmluve.

## **Článok IX** **Odstúpenie od Zmluvy**

1. Objednávateľ má právo od tejto Zmluvy odstúpiť v prípade, že:
  - a) Zhotoviteľ je v omeškaní s vykonaním Diela dlhšie než 30 dní,
  - b) Zhotoviteľ vstúpil do likvidácie alebo bude na jeho majetok súdom vyhlásený konkurz, alebo bude zamietnutý návrh na vyhlásenie konkurzu pre nedostatok majetku, alebo zanikne bez likvidácie a/alebo bude súdom vyhlásený úpadok Zhotoviteľa a/alebo Zhotoviteľ sa stane platobne neschopným,

- c) Zhotoviteľom oznámené okolnosti vyššej moci trvajú dlhšie než 60 dní a Zmluvné strany sa nedohodnú inak.

2. Zhotoviteľ má právo od tejto Zmluvy odstúpiť v prípade, že:

- a) Objednávateľ vstúpil do likvidácie alebo bude na jeho majetok súdom vyhlásený konkurz, alebo bude zamietnutý návrh na vyhlásenie konkurzu pre nedostatok majetku, alebo zanikne bez likvidácie a/alebo bude súdom vyhlásený úpadok Zhotoviteľa a/alebo Zhotoviteľ sa stane platobne neschopným,
- b) Objednávateľom oznámené okolnosti vyššej moci trvajú dlhšie než 60 dní a Zmluvné strany sa nedohodnú inak.

3. Odstúpenie od Zmluvy je účinné doručením písomného oznámenia o odstúpení druhej Zmluvnej strane.

### **Článok X Sankcie**

1. V prípade, že sa Objednávateľ dostane do omeškania so zaplatením Ceny podľa tejto Zmluvy, zaväzuje sa zaplatiť Zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z dlžnej čiastky za každý deň omeškania až do úplného zaplatenia príslušnej čiastky.

2. V prípade, že sa Zhotoviteľ dostane do omeškania s vykonaním Diela podľa tejto Zmluvy, zaväzuje sa zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny Diela za každý deň omeškania až do vykonania Diela.

3. Zaplatením zmluvnej pokuty nezaniká nárok Zmluvnej strany na náhradu škody v zmysle § 373 a nasl. Obchodného zákonníka alebo na prípadné odstúpenie od Zmluvy.

### **Článok XI Dôvernosť**

1. Zmluvné strany sa zaväzujú, že nesprístupnia, ani nepoužijú žiadnu informáciu obchodnej a/alebo výrobného povahy, s ktorou sa zoznámia v súvislosti s plnením tejto Zmluvy.

2. Povinnosť mlčanlivosti podľa tejto Zmluvy platí s výnimkou prípadov, kedy:

- a) Zmluvné strany udelili predchádzajúci písomný súhlas s takým sprístupnením alebo použitím dôvernej informácie,
- b) právny predpis alebo verejnoprávny orgán stanoví povinnosť sprístupniť alebo použiť dôvernú informáciu,
- c) také sprístupnenie alebo použitie dôvernej informácie je nevyhnuté pre realizáciu tejto Zmluvy,
- d) je to podľa akékoľvek zmluvy alebo dohody uzatvorenej medzi Zmluvnými stranami dovoľené.

3. Medzi dôverné informácie nepatria žiadne informácie, ktoré sú v dobe ich sprístupnenia alebo použitia bežne dostupné verejnosti.

### **Článok XII Vyššia moc**

1. Za okolnosti vylučujúce zodpovednosť sa považuje prekážka, ktorá nastala nezávisle od vôle povinnej Zmluvnej strany a bráni jej v splnení jej povinnosti, ak nemožno rozumne predpokladať, že by Zmluvná strana túto prekážku alebo jej následky odvrátila alebo prekonala, a ďalej, že by v čase vzniku záväzku túto prekážku predvídala (ďalej len „Vyššia moc“).

2. Zmluvné strany nezodpovedajú za nespĺnenie svojich povinností podľa tejto Zmluvy po dobu trvania Vyššej moci.

### Článok XIII Záverečné ustanovenia

1. Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia Objednávateľom v Centrálnom registri zmlúv.
2. Zmluva môže byť zmenená len písomnými dodatkami, podpísanými oprávnenými zástupcami Zmluvných strán. Zmeny a doplnky obsahu Zmluvy možno uskutočniť len písomne po predchádzajúcej dohode obidvoch Zmluvných strán a pri dodržaní postupov pri uzatváraní dodatkov podľa § 18 zákona o verejnom obstarávaní, inak je zmena či doplnenie Zmluvy neplatné.
3. Pokiaľ v Zmluve nie je dohodnuté niečo iné, platia pre zmluvný vzťah ňou založený ustanovenia Obchodného zákonníka.
4. Neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy je Príloha č. 1 – Podrobná cenová kalkulácia.
5. Zmluvné strany si Zmluvu prečítali, porozumeli jej a na znak súhlasu s jej obsahom ju dobrovoľne vlastnoručne podpísali.
6. Zmluvné strany prehlasujú, že sú spôsobilé k právnym úkonom a ich zmluvná voľnosť nie je ničím obmedzená.
7. Zmluva je vyhotovená v 4 exemplároch, z ktorých tri sú určené pre Objednávateľa a jeden pre Zhotoviteľa.

#### Príloha č. 1 – Podrobná cenová kalkulácia

V Košiciach, dňa 27.12.2024

V Prešove, dňa 08-01-2025

Za Zhotoviteľa:

Za Objednávateľa:

.....  
**Ing. Jozef Porvazník**  
konateľ, Naceva interiéry s. r. o.

.....  
**Ing. Rastislav Mochnacký**  
konateľ, FUTBAL TATRAN ARÉNA, s.r.o.

Príloha č. 1 zmluvy - PODROBNÁ CENOVÁ KALKULÁCIA

**REKAPITULÁCIA**

Výroba atypického nábytku na mieru pre FUTBAL TATRAN ARÉNA v Prešove

1.PP		2 248,20 €
1.NP		82 663,50 €
2.NP		3 184,30 €
3.NP		14 437,30 €
4.NP		72 364,30 €
<b>ATYP ZARIADENIE CELKOM BEZ DPH</b>		<b>174 897,60 €</b>
<b>DPH (20 %)</b>		<b>34 979,52 €</b>
<b>ATYP ZARIADENIE CELKOM S DPH</b>		<b>209 877,12 €</b>

**PODROBNÁ CENOVÁ KALKULÁCIA**

Výroba atypického nábytku na mieru pre FUTBAL TATTRAN ARÉNA v Prešove

I.P.P.	Č.Z.	Miestnosť a názov zariadenia	ROZMERY	PREVEDENIE/TYP	KS	CENA BEZ DPH/KS	CENA BEZ DPH SPOLU	POZNÁMKA
A01.12	A8	SBS KOORDINAČNÁ MIESTNOSŤ	500X25X2000	NALEPIŤ NA MDF	1	782,80 €	782,80 €	ATYP
		POLICA	36X500X2000	Sivá LDTD 1700 PE	1	149,00 €	149,00 €	ATYP
	A14	KABÍNKA	1600X1600X2000	HPL ZELENÁ	2	658,20 €	1 316,40 €	ATYP, V.Č.2
		1PP SPOLU					2 248,20 €	
I.N.P.								
A1.06		KABÍNA B						
	A1	BOX SO SEDADLOM	650X636X1800		18	557,80 €	10 040,40 €	ATYP, V.Č.7
	A2	BOX SO SEDADLOM	636X638X1800		6	492,50 €	2 955,00 €	ATYP, V.Č.39
	A3	PULT S KONTAJNERMI	1200X2000X950		1	1 200,80 €	1 200,80 €	ATYP, V.Č.41
	A4	PULT PRE OBCERSTVENIE	2900X500X2600		1	1 960,80 €	1 960,80 €	ATYP, V.Č.6
A1.10		MASÉR						
	A12	VEŠIAKOVY PANEL	900X18X2000	BIELA LDTD, ČIERNE VEŠIAKY	1	136,80 €	136,80 €	ATYP V.Č.135
A1.13		KABÍNA A						
	A1	BOX SO SEDADLOM, ZRKADLÁ V ROHU	650X636X1800		26	557,80 €	14 502,80 €	ATYP, V.Č.7
	A3	PULT S KONTAJNERMI	1200X2000X950		1	1 200,80 €	1 200,80 €	ATYP, V.Č.41
	A5	PULT PRE OBCERSTVENIE	5720X500X2600		1	4 351,80 €	4 351,80 €	ATYP, V.Č.11
	A8	ZRKADLO	2000X2520	NALEPIŤ NA MDF DOSKU	1	782,80 €	782,80 €	ATYP, V.Č.11
A1.23		DELEGÁTI						
	A12	VEŠIAKOVÝ PANEL	900X18X2000	SIVÁ LDTD, čierne vešiaky	1	136,80 €	136,80 €	ATYP V.Č.135
A1.27b		ROZHODCOVIA - ŽENY						
	A13	SKRIŇA ŠATNÍK	600X420X1781	SIVÁ LDTD	1	302,50 €	302,50 €	ATYP, V.Č.134
A1.28		LEKÁR						
	A12	VEŠIAKOVY PANEL	900X18X2000	BIELA LDTD, ČIERNE VEŠIAKY	1	136,80 €	136,80 €	ATYP V.Č.135
A1.38		RECEPCIA						
	A9	RECEPČNÝ PULT	4700X2200X1150X300	CORIAN	1	5 549,50 €	5 549,50 €	ATYP, V.Č.22,23,24
	A10	ZÁPULTE PULTU	3900X400X750	MDF, ZELENÝ NÁTER 6037 MAT	1	2 006,40 €	2 006,40 €	ATYP, V.Č.22,23,24
	A11	SKRIŇA VSTAVANÉ SO SKR. NA KLUCE	1695X300X2400	MDF, ZELENÝ NÁTER 6037 MAT	1	1 714,60 €	1 714,60 €	ATYP, V.Č.25
A1.68		KABÍNA A						
	A1	BOX SO SEDADLOM, ZRKADLÁ V ROHU	650X636X1800		26	557,80 €	14 502,80 €	ATYP, V.Č.7
	A3	PULT S KONTAJNERMI	1200X2000X950		1	1 200,80 €	1 200,80 €	ATYP, V.Č.41
	A6	PULT PRE OBCERSTVENIE	3600X500X2600		1	2 919,90 €	2 919,90 €	ATYP, V.Č.35
	A8	ZRKADLO	2000X2520	NALEPIŤ NA MDF DOSKU	1	782,80 €	782,80 €	ATYP, V.Č.34
A1.70		MASÉR						
	A12	VEŠIAKOVY PANEL	900X18X2000	BIELA LDTD, ČIERNE VEŠIAKY	1	136,80 €	136,80 €	ATYP V.Č.135



A1.74	KABINA B								
	A1	BOX SO SEDADLOM	650X636X1800		18	557,80 €	10 040,40 €	ATYP, V.Č.7	
	A2	BOX SO SEDADLOM	636X636X1800		6	492,50 €	2 955,00 €	ATYP, V.Č.39	
	A3	PULT S KONTAJNERMI	1200X2000X950		1	1 200,80 €	1 200,80 €	ATYP, V.Č.41	
	A7	PULT PRE OBCERSTVENIE	2900X500X2600		1	1 945,60 €	1 945,60 €	ATYP, V.Č.38	
		1NP SPOLU					82 663,50 €		
2.N.P.									
A2.28		KONFERMIESTNOSŤ							
	A16	KANCELÁRSKY STOL	1800X600X750		5	381,50 €	1 907,50 €	ATYP, V.Č.136	
	A17	OBKAD PREDSEDNICEHO STOLA	1836X600X800		3	425,60 €	1 276,80 €	ATYP, V.Č.137	
		2NP SPOLU					3 184,30 €		
3.N.P.									
A3.30		PREDSIEN							
	A18	SKRINOVA ZOSTAVA	1950X450X2600		1	1 577,80 €	1 577,80 €	ATYP, V.Č.79	
A3.34		PREDSIEN							
	A18	SKRINOVA ZOSTAVA	1950X450X2600		1	1 577,80 €	1 577,80 €	ATYP, V.Č.79	
A3.35		IZBA							
	A19	NOČNÝ STOLIK	600X400X540		2	220,40 €	440,80 €	ATYP, V.Č.80	
	Z	ZÁSTENA ZA POSTEL HORNÁ HRANA 740	2000X18X300		1	60,80 €	60,80 €	ATYP	
	A20	STOL PÍSACÍ	1800X500X750		1	492,50 €	492,50 €	ATYP, V.Č.81	
A3.36		PREDSIEN							
	A18	SKRINOVA ZOSTAVA	1950X450X2600		1	1 577,80 €	1 577,80 €	ATYP, V.Č.79	
A3.38		IZBA							
		DETTO A3.35			1	994,10 €	994,10 €		
A3.40		PREDSIEN							
	A18	SKRINOVA ZOSTAVA	1950X450X2600		1	1 577,80 €	1 577,80 €	ATYP, V.Č.79	
A3.41		IZBA							
		DETTO A3.35			1	994,10 €	994,10 €		
A3.43		PREDSIEN							
	A18	SKRINOVA ZOSTAVA	1950X450X2600		1	1 577,80 €	1 577,80 €	ATYP, V.Č.79	
A3.44		IZBA							
		DETTO A3.35			1	994,10 €	994,10 €		
A3.46		PREDSIEN							
	A18	SKRINOVA ZOSTAVA	1950X450X2600		1	1 577,80 €	1 577,80 €	ATYP, V.Č.79	
A3.47		IZBA							
		DETTO A3.35			1	994,10 €	994,10 €		
		3NP SPOLU					14 437,30 €		
A.N.P.	A								
A4.05a		KUCHYNKA							
	A21	KUCHYNSKÁ LINKA	1500X600X2600		1	1 517,00 €	1 517,00 €	ATYP, V.Č.98	
A4.07		ŠTÚDIO							
	A21	ROKOVACÍ STOL ELIPSA STAND BY	1600X1000X1136		1	529,00 €	529,00 €	ATYP, V.Č.101	

A22	SKRINOVÁ ZOSTAVA	2400X350X2600	LDTD WENGE	1	1 383,20 €	1 383,20 €	ATVP, V.Č.86
A23	DREVENÝ OBKLAD	8020X18X2600		1	2 584,00 €	2 584,00 €	ATVP, V.Č.86
A24	VSTAVANÝ ŠATIJK S CHLADNIČKOU	1275X600X2600		1	1 320,90 €	1 320,90 €	ATVP, V.Č.86
AA.15	SKYBOX						
A25L	SKRINOVÁ ZOSTAVA S PULTOM A CHLAD.	2500X630X2600	LDTD EGGER HALIFAX C1N., SIVÝ ONYX	1	2 264,80 €	2 264,80 €	ATVP V.Č.95
A26	STOL ROKOVACÍ	2800X800X740	LDTD EGGER HALIFAX C1N., ČIERNA PODNOŽ	1	437,80 €	437,80 €	ATVP, V.Č.102
A27	PULT VYSOKÝ	2800X400X1100	LDTD EGGER HALIFAX C1N	1	588,20 €	588,20 €	ATVP, V.Č.138
AA.17	SKYBOX						
	DETTO AA.15			1	3 290,80 €	3 290,80 €	
AA.20	SKYBOX						
	DETTO AA.15			1	3 290,80 €	3 290,80 €	
AA.22	SKYBOX						
A25P	SKRINOVÁ ZOSTAVA S PULTOM A CHLAD.	2500X630X2600	LDTD EGGER HALIFAX C1N., SIVÝ ONYX	1	2 264,80 €	2 264,80 €	ATVP V.Č.95
A26	STOL ROKOVACÍ	2800X800X740	LDTD EGGER HALIFAX C1N., ČIERNA PODNOŽ	1	437,80 €	437,80 €	ATVP, V.Č.102
A28	PULT VYSOKÝ	2500X400X1100	LDTD EGGER HALIFAX C1N	1	588,20 €	588,20 €	ATVP, V.Č.138
AA.23	SKYBOX						
	DETTO AA.22			1	3 290,80 €	3 290,80 €	
AA.25	OCHRANKA						
A29	KANCELÁRSKY STOL	2400X600X740	ČIERNA PODNOŽ, SIVÁ DOSKA 1700PE	1	299,40 €	299,40 €	ATVP, V.Č.103
A30	KANCELÁRSKY STOL	1600X600X740	ČIERNA PODNOŽ, SIVÁ DOSKA 1700PE	2	196,10 €	392,20 €	ATVP, V.Č.104
AA.25c	OCHRANKA						
Z	ZÁSTEMA ZA POSTEL HORNA HRANA 740	2200X18X500	SIVÁ DOSKA 1700P SKRYTE KOTVENIE/LEPENIE	1	115,50 €	115,50 €	ATVP
AA.27	RÉŽIA						
A29	KANCELÁRSKY STOL	2400X600X740	ČIERNA PODNOŽ, SIVÁ DOSKA 1700PE	1	299,40 €	299,40 €	ATVP, V.Č.103
A30	KANCELÁRSKY STOL	1600X600X740	ČIERNA PODNOŽ, SIVÁ DOSKA 1700PE	1	299,40 €	299,40 €	ATVP, V.Č.104
4.N.P. 8							
AA.32	SKYBOX						
A31	SKRINOVÁ ZOSTAVA S PULTOM A CHLAD.	2625X630X2600	LDTD EGGER HALIFAX C1N., SIVÝ ONYX	1	2 044,40 €	2 044,40 €	ATVP V.Č.119
A26	STOL ROKOVACÍ	2800X800X740	LDTD EGGER HALIFAX C1N., ČIERNA PODNOŽ	1	609,50 €	609,50 €	ATVP V.Č.102
A27	PULT VYSOKÝ	2800X400X1100	LDTD EGGER HALIFAX C1NOVÝ	1	667,30 €	667,30 €	ATVP V.Č.138
AA.34	SKYBOX						
	DETTO AA.32			1	3 321,20 €	3 321,20 €	
AA.36	SKYBOX RECEPCIA						
	RECEPCIONÝ PULT ROHOVÝ SO ZÁPULTÍM	4200X1760X700X1150	CORIAN, NEREZ,DREZ S BATERIOU	1	7 476,90 €	7 476,90 €	ATVP V.Č.110
AA.37	SKYBOX						
A32	SKRINOVÁ ZOSTAVA S PULTOM A CHLAD.	2625X630X2600	LDTD EGGER HALIFAX C1N., SIVÝ ONYX	1	2 044,40 €	2 044,40 €	ATVP V.Č.121
A26	STOL ROKOVACÍ	2800X800X740	LDTD EGGER HALIFAX C1N., ČIERNA PODNOŽ	1	609,50 €	609,50 €	ATVP V.Č.102
A27	PULT VYSOKÝ	2800X400X1100	LDTD EGGER HALIFAX C1NOVÝ	1	667,30 €	667,30 €	ATVP V.Č.138
AA.39	SKYBOX TATRAM ARENA						
A33	STOL ROKOVACÍ	2800X1200X740	DOSKA ORECH WARMIA HMEDÝ, PODNOŽ ČIERNY KOV	1	515,30 €	515,30 €	ATVP V.Č.105
A34	REGÁL NÍZKY	2500X400X900	DOSKA ORECH WARMIA HMEDÝ	1	1 507,80 €	1 507,80 €	ATVP V.Č.118
A35	PULT VYSOKÝ	2600X400X1100	DOSKA ORECH WARMIA HMEDÝ	1	851,20 €	851,20 €	ATVP V.Č.117

	A36	PULT BAROVÝ ROVNÝ	1550X400X1150	CORIAN BIELY	1	1 672,00 €	1 672,00 €	ATVP V.Č.114,115
	A37	KUCHYNKA TVAR L	1950X2200X900	CORIAN BIELY, ORECH WARMIA HNEDÝ	1	1 854,40 €	1 854,40 €	ATVP V.Č.115,116
	A38	OBKLAD STENY S DVERAMI PREDSIEŇ	9000X18X2600	DOSKA ORECH WARMIA HNEDÝ	1	3 100,80 €	3 100,80 €	ATVP V.Č.114
	A4,44							
	A39	3 SKRIŇ,ZOSTAVA S VEŠIAK, PANELOM IZBA	1925X450X2600	DUB ALTO	1	1 687,20 €	1 687,20 €	ATVP V.Č.128
	A4,46							
	A19	NOČNÝ STOLÍK	600X400X540	LDTD DUB ALTO, GRAPHIT	1	223,40 €	223,40 €	ATVP, V.Č.131
	A40	NOČNÝ STOLÍK	900X450X540	LDTD DUB ALTO	1	302,50 €	302,50 €	ATVP, V.Č.128
	Z	ZÁSTENA ZA POSTEL HORNA HRANA 740	2000X18X300	LDTD DUB ALTO, SKRYTE KOTVENIE/LEPENIE	2	76,00 €	152,00 €	ATVP
	A41	STÓL PISACÍ PRE 1	1000X500X740	LDTD DUB ALTO, GRAPHIT	1	516,80 €	516,80 €	ATVP, V.Č.132
	A20	STÓL PISACÍ PRE 2 PREDSIEŇ	1800X500X740	LDTD DUB ALTO, GRAPHIT	1	498,60 €	498,60 €	ATVP, V.Č.133
	A4,48							
		DETTO A4,44			1	1 687,20 €	1 687,20 €	ATVP V.Č.128
	A4,49	IZBA						
		DETTO A4,46			1	1 693,30 €	1 693,30 €	
	A4,50	PREDSIEŇ						
		DETTO A4,44			1	1 687,20 €	1 687,20 €	ATVP V.Č.128
	A4,52	IZBA						
		DETTO A4,46			1	1 693,30 €	1 693,30 €	
	A4,54	PREDSIEŇ						
		DETTO A4,44			1	1 687,20 €	1 687,20 €	ATVP V.Č.128
	A4,55	IZBA						
		DETTO A4,46			1	1 693,30 €	1 693,30 €	
	A4,57	PREDSIEŇ						
		DETTO A4,44			1	1 687,20 €	1 687,20 €	ATVP V.Č.128
	A4,58	IZBA						
		DETTO A4,46			1	1 693,30 €	1 693,30 €	
	A4,60	IZBA						
	Z	ZÁSTENA ZA POSTEL HORNA HRANA 740	2000X18X300	LDTD DUB ALTO, SKRYTE KOTVENIE/LEPENIE NA STENU	2	83,60 €	167,20 €	ATVP
	A20	STÓL PISACÍ	1800X500X740	LDTD DUB ALTO	1	793,40 €	793,40 €	ATVP, V.Č.133
	A42	SKRŇOVÁ ZOSTAVA L A P 4NP SPOLU	1518X450X2600	LDTD DUB ALTO	2	1 182,60 €	2 365,20 €	ATVP, V.Č.130
							72 364,30 €	
		CELKOM 1PP + 1 až 4NP					174 897,60 €	